[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
«31» декабря 2015 г.                                                                                      №  62

    пгт Мостовской
Об утверждении порядка

санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств местного бюджета и главных

администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета.

2. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район от 6 апреля 2010 года №47 "Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств главных распорядителей и получателей средств местного бюджета».

3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года.

Начальник управления

                     М.Г. Чеботова

Проект подготовлен и внесен:

начальник отдела казначейского контроля

                                                                    Т.Н.Крысина